tulerunt. 

Attamen idem Beatissimus Pater sententiam suam proferre distulit, 

atque, ut in re tanti ponderis auxilium superni luminis impetraretur, 

hortatus est. 

Hac itaque die sexta Aprilis, Dominica Passionis, anno millesimo 

nongentesimo trigesimo idem Ssmus Pater, Sacra Hostia in domestico 

Sacello pientissime litata, nobiliorem aulam Vaticanam ingressus ac 

pontificio solio assidens ad Se arcessivit Rmos Cardinales Camillum Lau

renti, Sacrorum Rituum Congregationi Praepositum, nec non Vincentium 

Vannutelli Episcopum Ostiensem et Praenestinum, Sacri Collegii Deca

num Causaeque Relatorem, una cum R. P. Carolo Salotti, Sanctae Fidei 

Promotore generali meque infrascripto Secretario, iisque adstantibus, 

solemniter pronuntiavit: Tuto procedi posse ad solemnem Beati Theophili 

a Curte canonizationem. 

Hoc autem Decretum in vulgus edi, atque in Sacrorum Rituum Con

gregationis acta referri mandavit die sexta Aprilis anno millesimo nongen

tesimo trigesimo. 

L . E i S. 

O . CARD. LAURENTI, S. B. C. Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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III 

MAIORICEN. 

CANONIZATIONIS BEATAE CATHARINAE THOMASIAE, CANONISSAE REGULARIS 

PROFESSAE ORDINIS SANCTI AUGUSTINI P ALMAE BALEARIUM. 

SUPER DUBIO 

An stante approbatione duorum miraculorum tuto procedi possit ad solem

nem huius Beatae canonizationem. 

Catholica Hispania, quae a remotis usque temporibus, tot tantosque 

viros ac mulieres, mira sanctitate praestantes, genuisse gloriatur, et qui

bus Beatorum vel Sanctorum honores Ecclesia frequentius decrevit, nova 

merito gestit laetitia, cum iam aliam, suae gentis praeclaram, virtutibus 

filiam, ad Sanctorum honores properare conspiciat. Inserenda quippe 

albo Sanctorum exhibetur Ancilla Dei Catharina Thomasia, Canonissa 

Regularis ex Ordine Sancti Augustini, in monasterio Sanctae Mariae 

Palmae Balearium, Maioricensis dioecesis. 

Eximiae huius Famulae Dei notitias vitae breviter, clare et eleganter 

sequens inscriptio complectitur quam tribuni populi ad perennandam 

sanctitatis famam Catharinae, pretioso marmore super eius sepulcro 

sculptam voluere. Hic condita est Ancilla Christi Soror Catharina Thomasia, 

huius Regni Balearis indigena, huius Coenobii monialis professa, a teneris 

annis Deo addictissima, superis familiaris, daemonibus terrifica, virtutibus 

eximiis ac miraculis conspicua. Obiit anno millesimo quingentésimo septua

gesimo quarto, nonis Aprilis, vitae suae quadragesimo primo, vigintiquinque